豊田市青少年センター　所長　様
下記のとおり届出ます。（太枠内のみ記入）

(ふりがな)　　  　 　　   会員数

名

 代表者名  (ふりがな)

－

－

 代表者住所

 □無 　　　□有（　　　　　　　円／年）

 □募集している　　　　　□募集していない

上記内容に変更があった場合は速やかに連絡してください。

 特記事項

    【様式①】

会員の入会方法

会員の退会方法

 新規会員

　会　　費

団体名

〒　　　　　　　-

設立年月日

　　年　　月　　日

青 少 年 サ ー ク ル・グループ 登 録 届

検討者検討者

 連絡先　自宅

 （　　　　　　）

 連絡先　携帯

 （　　　　　　）

※２　私は、上記の団体が豊田市青少年センターで活動することを認めます

活動内容

     保護者署名(自筆）

青少年センターでの

活動場所

令和　　　年　　　月　　　日認定日

※１．サークルへの移行はグループとして６ヵ月以上の活動実績と青少年センター事業への協力実績が共に必要です。

令和　　　年　　　月　　　日

□青少年グループとして認定します

受付日

□認定できません（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※２．中学生以下のメンバーのみで構成される団体は、保護者の署名が必要です。

豊田市公共施設予約システム　利用者登録番号

決

裁

欄

□青少年サークルとして認定します

所長

※１　青少年サークルへの移行を　　　　　　　　　　□希望する　　□希望しない

起案責任者 受付

青少年センター以外の

活動場所

令和 ６年度

（中学生以下の場合は保護者名）

活動目的
活

動

に

つ

い

て

記入日 ：令和　　年　　月　　日

メールアドレス